
 

 

 

 

Verksamhetsplan 2020 

för FUB Varberg och Inre Ringen Varberg  

Fokus det kommande året måste till stor del ligga på att få fler medlemmar. Om vi blir fler har vi 

större möjlighet att påverka politiker och andra beslutsfattare att driva våra frågor och ta hänsyn 

till vår grupp. Vi måste också vårda de medlemmar vi redan har, och som är oerhört värdefulla, 

samt försöka få fler att aktivera sig på olika sätt. 

Material  

I samarbete med FUB Halland har vi dragit igång ett projekt för att ta fram nytt lokalt 

informationsmaterial, arbetet leds från Varbergs FUB. Vi håller också på att ta fram ett material som 

riktar sig till föräldrar till lite yngre barn som är på väg att börja på särskolan.  

Föräldramöte 

I maj planerar styrelsen att hålla en föräldraträff på FUB Gården för att informera om 

föreningens verksamhet och känna av intresset för att dra igång någon form av grupp 

med dessa. 

 

Eventuellt start av föräldragrupp 

Om föräldraträffen i maj slår väl ut hoppas vi kunna starta upp någon form av verksamhet med 

föräldrarna och kanske något med barnen. 

Förbundsstämman 

Förhoppningsvis kan vi sända ombud till Inre Ringens Årsstämma samt till FUBs 

förbundsstämma i maj. Varbergs lokalförening har sänt in två motioner angående 

medlemsregistret samt ställt sig bakom en motion från Inre Ringen gällande 

assistans. Dessa motioner vill vi naturligtvis försvara. 

Synliggöra föreningen 

Med fokus på medlemsvärvning och information hoppas vi kunna synas på torget vid några tillfällen 

under sommaren, förhoppningsvis tillsammans med Fantastiska Underhållningsbandet.  

Inre Ringen 

Inre Ringens/Fantastiska Underhållningsbandets verksamhet ska stärkas på olika sätt, 

bland annat genom att försöka få till fler tillfällen att föra fram dem i media och göra 

långsiktiga planer för att uppmärksamma utvecklingsstördas situation i samhället.  

Midsommarfest 

Den årliga midsommarfesten hålls den 21 juni i FUB Gårdens trädgård och vi hoppas 

det blir lika trevlig som vanligt       

 



Pridefestivalen 

Den 27/6 är det dags för årets Pridefestival. I år hoppas vi kunna gå med i tåget och 

även ha ett tält där vi delar ut information, har en poängpromenad och kanske någon 

tävling. 

Allsång i FUB Gårdens Trädgård 

Under juli månad hoppas vi kunna arrangera Allsång i FUB Gårdens fina trädgård i 

samarbete med Fantastiska Underhållningsbandet. 

 

MC-Åkning 

Första söndagen i september, den 6/9, är det återigen dags för alla hugade att samlas 

på FUB Gården för en tur på hojarna       Vi hoppas solen visar sig lite mer i år! 

 

Höstfest 

I oktober bjuds alla festglada in till årets höstfest med god mat, bra musik och dans. 

 

 

Luciafest 

Som vanligt kommer Luciafesten vara belägen i Träslövsgården. Vi hoppas på många 

glada deltagare och stämningsfullt Luciatåg. Självklart blir det julgröt och skinkmackor 

      

Webb och Sociala medier 

Ambitionen är att uppdatera våra sidor oftare med information om både aktiviteter 

och vad som händer politiskt. Dessutom hoppas vi få in alla medlemmars e-

postadresser för effektivare informationsflöde. 

Politiskt påverkansarbete 

Föreningen sitter fortsatt med i Kommunala tillgänglighetsrådet och vi hoppas genom 

detta få gehör för våra frågor. Samtidigt jobbar vi brett på många fronter med att 

sätta fokus på de utvecklingsstördas situation i dagens samhälle. 

Mediearbetet 

Vi kommer även fortsättningsvis att bjuda in olika medier såsom press, radio och 

lokal-tv till våra olika arrangemang. Om det dyker upp frågor som vi vill ha en större 

belysning på kommer kontakter tas med olika journalister för att försöka få dem att 

uppmärksamma detta. 

Slutligen vill vi återigen sätta fokus på vikten av att bli fler aktiva medlemmar, endast om vi arbetar 

tillsammans kan vi nå de mål vi satt upp: Ett samhälle där allas rätt till ett bra liv tillgodoses!  
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